ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça da Emancipação s/nº - CEP 95170-444 – Farroupilha – RS – Brasil    –    Telefone: (0xx54) 2131-5301

EDITAL Nº 17, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024.

O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, através da Secretaria Municipal de Gestão e
Governo, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital de Abertura n°
01/2024, de 23-08-2024 e suas alterações, PUBLICA O RESULTADO PRELIMINAR - PÓS
CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL, conforme segue:

AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS:

 0000193 ELENICE APARECIDA FRANZMANN 1º Classificado - Aprovado (a)

0000407 ROSEMARI CECHINATO 2º Classificado -  Aprovado (a)

0000451 JONI PEDROTTI 3º Classificado -  Aprovado (a)

0000052 TIAGO SILVEIRA CAMBRAIA 4º Classificado - Aprovado (a)

0000327 PATRICK ELEODORO REQUE 5º Classificado - Aprovado (a)

0000520 RENATO FELIPE CAUDURO NUNES 6º Classificado - Aprovado (a)

0000236 JONAS JOSE DE LIMA BRUSTOLIM 7º Classificado - Aprovado (a)

0000124 JEAN FABIO BORTOLINI 8º Classificado - Aprovado (a)

0000162 ANDRÉ LUIZ VIERA 9º Classificado - Certificado de Curso Introdutório de Formação Inicial apresentado e validado - Aprovado (a)

0000231 LETICIA REGINA MARQUES AGNINI 10º Classificado  - Aprovado (a)

0000538 MARCIO JOSE FASOLI 11º Classificado - Aprovado (a)

0000384 GRAZIELA BOEIRA 12º Classificado - Aprovado (a)

0000139 KÉSIA MARTINS GONÇALVES DA SILVA 13º Classificado  - Aprovado (a)

0000023 VINÍCIUS DOS SANTOS ÁVILA 14º Classificado - Certificado de Curso apresentado e validado - Aprovado (a)

0000255 ANTÔNIO JOSÉ DA CRUZ COSTA 15º Classificado - Aprovado (a)

0000098 LEONARDO MOURA FRANCA 16º Classificado - Aprovado (a)

0000294 PAULO CESAR TURELA 17º Classificado - Reprovado (a)

0000485 EDUARDO FREITAS SILVEIRA 18º Classificado - Aprovado (a)

0000067 ERICA SAVANA BORGES DE OLIVEIRA CAMARGO 19º Classificado - Aprovado (a)

0000435 MARCUS ALAN MACHADO 20º Classificado -  Aprovado (a)

0000044 MÁRCIO ANDRÉ BARBOZA 21º Classificado  - Aprovado (a)

0000390 DOUGLAS LAVARDA COUTO 22º Classificado - Certificado de Curso apresentado e validado - Aprovado (a)

0000096 TACIELE DOS SANTOS 23º Classificado - Certificado de Curso Introdutório de Formação Inicial apresentado e validado - Aprovado (a)

0000432 LUCIANE PATRÍCIA CLOSSMANN DE SIQUEIRA 24º Classificado  - Aprovado (a)

0000030 MICHEL PAIM 25º Classificado - Reprovado (a)

0000252 DANIEL PISCHKE BACCIN 26º Classificado - Aprovado (a)

0000295 UILTON CESAR DE SOUZA MEDEIROS 27º Classificado - Certificado apresentado e validado - Aprovado (a)

0000527 GEIZA CLAUDIA DE SOUZA 28º Classificado - Reprovado (a)

0000456 RICARDO DOS SANTOS MILKE 29º Classificado -  Reprovado (a)

0000328 HUGO TRINDADE DA SILVA 30º Classificado  - Aprovado (a)

0000037 JAINE DOSSO 31º Classificado - Reprovado (a)

0000247 PRISCILA LUIZA DOS SANTOS 32º Classificado - Aprovado (a)

0000362 CAROLINE GIACOMONI 33º Classificado - Certificado de Curso Introdutório de Formação Inicial apresentado e validado - Aprovado (a)

0000516 PAULA MAZZOCCO 34º Classificado - Aprovado (a)

0000541 ANTÔNIO NERI RIOS 35º Classificado - Aprovado (a)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça da Emancipação s/nº - CEP 95170-444 – Farroupilha – RS – Brasil    –    Telefone: (0xx54) 2131-5301

0000289 GABRIEL DOMINGUES FLORES 36º Classificado - Reprovado (a)

0000077 TAMIRES PEREIRA BARBOSA 37º Classificado - Reprovado (a)

0000106 CLEIDE FERREIRA 38º Classificado - Reprovado (a)

0000325 GRAZIELA BORGES GONÇALVES 39º Classificado  - Reprovado (a)

0000481 ADRIANA SBRUZZI DA SILVA 40º Classificado - Reprovado (a)

0000368 ALISON FABRÍCIO DA SILVA MORRUDO 41º Classificado - Reprovado (a)

0000251 JEISEBEL DE MAGALHÃES 42º Classificado - Certificado de Curso apresentado e validado - Aprovado (a)

0000473 JÉSSICA MENDES BORGES 43º Classificado - Reprovado (a)

0000192 RAQUEL DOS SANTOS 44º Classificado - Reprovado (a)

0000486 LISIANE DONATTI MACHADO 45º Classificado - Aprovado (a)

0000417 MARILEI ALLMER 46º Classificado -  Aprovado (a)

0000284 LISIANE BEATRIS NUNES MOREIRA 47º Classificado - Reprovado (a)

0000316 CLAUDIA DA SILVA SOARES 48º Classificado - Aprovado (a)

0000177 KENZO KUHN DA SILVA 49ºClassificado - Reprovado (a)

0000025 ROSANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 50ºClassificado - Certificado de Curso apresentado e validado - Aprovado (a)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 01 – ESF INDUSTRIAL – FARROUPILHA:

0000253 LUCAS GONÇALVES ALVES 1º Classificado - Aprovado (a)

0000010 SHARLENE TERESINHA KARPINSKI FERRARI 2º  Classificado - Aprovado (a)

0000272 RAQUEL ROSSI 3º Classificado -  Aprovado (a)

0000308 IRANEIDE PEREIRA LIMA 4º Classificado - Aprovado (a)

0000442 ALEXANDRE FERNANDES DE CARVALHO 5º Classificado - Reprovado (a)

0000434 DIORRANA PERDOMO IRIGOYEN 6º Classificado - Aprovado (a)

0000212 MARINÊS RODRIGUES 7º Classificado - - Reprovado (a)

0000360 DANIELA PEREIRA DOS SANTOS 8º Classificado - Aprovado (a)

0000083 IGOR DE TONI 9º Classificado - - Reprovado (a)

0000460 MARIA EDUARDA CARATI HAR 10º Classificado  - Aprovado (a)

0000495 ELISÂNGELA CAVALHEIRO 11º Classificado - Reprovado (a)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 02 – ESF 1º DE MAIO II – FARROUPILHA:

0000175 IASMIN DE LIMA DE OLIVEIRA 1º Classificado - Aprovado (a)

0000379 EDIANE DE OLIVEIRA 2º Classificado - Aprovado (a)

0000249 THALIA BOTTINI PADILHA 3º Classificado - Aprovado (a)

0000389 MARIA EDUARDA MACHADO DOS SANTOS 4º Classificado - - Reprovado (a)

0000363 EDUARDA EBLING FLORES 5º Classificado - - Reprovado (a)

0000381 ISABEL CRISTINA RODRIGUES 6º Classificado  - Reprovado (a)

0000318 DELIA TAQUES DE ALMEIDA 7º Classificado - Aprovado (a)

0000436 CAMILA FERNANDES SOARES 8º Classificado -  Aprovado (a)

0000006 KARINA ZILLES DA SILVA 9º Classificado - Aprovado (a)

0000309 CARIN DANIELA COLONIA LIMA 10º Classificado  - Reprovado (a)

0000189 PÂMELA LISBOA ALVES 11º Classificado  - Aprovado (a)

0000300 VIVIANE DA SILVA FLORES 12º Classificado  - Aprovado (a)

0000348 EDUARDA SIMPLICIO DA LUZ 13º Classificado - Reprovado (a)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça da Emancipação s/nº - CEP 95170-444 – Farroupilha – RS – Brasil    –    Telefone: (0xx54) 2131-5301

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 03 – ESF 1º DE MAIO I – FARROUPILHA:

0000376 WELLYNGTON MACHADO 1º Classificado   - Aprovado (a)

0000036 ADRIANA RAQUEL DOSSO 2º Classificado  - Aprovado (a)

0000181 DARLON GOMES VELASQUES 3º Classificado - Reprovado (a)

0000462 DILVA BIASIBETTI SERVELIN 4º Classificado - Reprovado (a)

0000466 GERSON LUIZ ALVES ANTUNES 5º Classificado -  Aprovado (a)

0000475 MARLENE LOTTI 6º Classificado -  Aprovado (a)

0000306 EVANETE OLIVEIRA 7º Classificado  - Reprovado (a)

0000114 SOLANGE MARIA ROTILLI 8º Classificado - Reprovado (a)

0000046 ROSEANE GOMES DE LIMA 9º Classificado - Aprovado (a)

0000346 CAROLINE DOS SANTOS RODRIGUES 10º Classificado  -  Aprovado (a)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 04 – ESF SÃO JOSÉ / IMIGRANTE –  FARROUPILHA:

000246 ARIANE MINUZZI DE OLIVEIRA 1º Classificado -  Aprovado (a)

0000321 ELIETE ARCARO 2º Classificado -  Aprovado (a)

0000099 BRUNA DA COSTA CRISTOFOLI 3º Classificado - Aprovado (a)

0000424 GABRIELA ANGHINONI DA SILVA 4º Classificado  - Aprovado (a)

0000203 FRANCISCA CARREIRO PASSO 5º Classificado - Aprovado (a)

0000220 CRISTIANE JANAÍNA FRANTZ 6º Classificado - Reprovado (a)

0000423 CAROLINA ANGHINONI 7º Classificado - Aprovado (a)

0000101 ANA CAROLINA GUEDES DOS SANTOS 8º Classificado - Reprovado (a)

0000276 CLAUDETE SANTOS SILVA 9º Classificado - Aprovado (a)

0000422 MARISETE LIMA DAL RI 10º Classificado  - Reprovado (a)

0000104 SIMONE TAÍS PUHL 11º Classificado - Reprovado (a)

0000392 VANEI FOLETTO 12º Classificado - Reprovado (a)

0000148 NÁTALI TELES POSTINGHER13º Classificado - Reprovado (a)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 05 – ESF MEDIANEIRA – FARROUPILHA:

0000301 YURI MARICATO HEINECH 1º Classificado - Aprovado (a)

0000287 NATÁLIA FERREIRA BASSO 2º Classificado - Aprovado (a)

0000399 DANIEL CONTREIRA COSTA 3º Classificado  - Aprovado (a)

0000356 NILVA ANTENORIO DA SILVA 4º Classificado - Aprovado (a)

0000355 MARIA LISIANE KLEIN VENTURA 5º Classificado - Aprovado (a)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 06 – ESF MONTE PASQUAL -   FARROUPILHA:

0000042 JULIANO CANALI 1º Classificado -  Aprovado (a)

0000184 ANGELA RIVA 2º Classificado- - Reprovado (a)

0000170 MARLENE DA SILVA 3º Classificado - Reprovado (a)

0000438 BEATRIS DA SILVA TELLES 4º Classificado - Aprovado (a)

0000156 RENAN STANISLASKI MEDEIROS 5º Classificado - Reprovado (a)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO AVELINO MAGGIONI
Praça da Emancipação s/nº - CEP 95170-444 – Farroupilha – RS – Brasil    –    Telefone: (0xx54) 2131-5301

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 07 – ESF CRUZEIRO – FARROUPILHA:

0000387 MARISA FATIMA DE OLIVEIRA 1º Classificado - Aprovado (a)

0000111 IGOR SERAFIN 2º Classificado - Reprovado (a)

0000005 FERNANDO MASCARELLO 3º Classificado - Reprovado (a)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 08 – ESF BELVEDERE /BELA VISTA - FARROUPILHA:

0000130 ELISANGELA DA SILVA 1º Classificado - Aprovado (a)

0000419 ANGELA MARIA DOS SANTOS 2º Classificado - Aprovado (a)

0000091 KELLY DA CRUZ BALEJOS 3º Classificado - Aprovado (a)

0000461 RAFAEL BERNARDO PEREIRA 4º Classificado -- Certificado de Curso apresentado e validado - Aprovado (a)

0000341 DIANA ROZANSKI 5º Classificado - Reprovado (a)

0000292 JÉSSICA ASTRESSE DA SILVA 6º Classificado - Aprovado (a)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 09 – ESF CINQUENTENÁRIO - FARROUPILHA:

0000457 ANDRÉA FERNANDES 1º Classificado - - Reprovado (a)

0000186 BERNARDO ZANGALLI DUTRA 2º Classificado - Reprovado (a)

0000280 PAULA JANICE RODRIGUES PAIVA 3º Classificado - Aprovado (a)

0000185 MÁRCIA LENITA STREI 4º Classificado  -  Aprovado (a)

0000440 MAIGA FABRO 5º Classificado - Aprovado (a)

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ÁREA 10 – ESF SÃO FRANCISCO - FARROUPILHA

0000391 ÉLLEN PICOLLI DITADI 1º Classificado- - Reprovado (a)

0000408 EDINARA CARDOSO DOS SANTOS 2º Classificado - Reprovado (a)

0000167 ALESSANDRA WERNER GARCIA 3º Classificado - Aprovado (a)

0000084 JANETE LOESCH 4º Classificado - Reprovado (a)

0000274 ROBERTA VERÔNICA RÉQUIA PACINI 5º Classificado  - Reprovado (a)

0000509 MONICA DALLAGNOL 6º Classificado - Reprovado (a)

0000371 MARCELO SILVESTRIN 7º Classificado - Reprovado (a)

A partir da publicação deste Edital, fica aberto o prazo recursal previsto no organograma.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 22 de Novembro de 2024.

FABIANO FELTRIN
Prefeito Municipal